29170400001 Retenc impues indust y comerci 71.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 309.000,00
13052100001 Impuesto avisos tableros y val 0,00 46.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 12.000,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0,00 4.000,00

SUMAS IGUALES 371.000,00 371.000,00
LA SUMA DE: Trescientos Setenta y Un Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL RECIBO DE CAJA No.
2020123000467Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-12-30 VALOR: 371.000,00
BENEFICIARIO: 900868635-7 ANDEAN TOWER PARTNERS COLOMBIA S A S DOCUMENTO: 900868635-7
DIRECCION: CALLE 94 11 30, OFICINA 701          CIUDAD:

[...]

29170400001 Retenc impues indust y comerci 71.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 309.000,00
13052100001 Impuesto avisos tableros y val 0,00 46.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 12.000,00
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0,00 4.000,00

SUMAS IGUALES 371.000,00 371.000,00
LA SUMA DE: Trescientos Setenta y Un Mil Pesos

Aprobó